
UCHWAŁA NR XXXVI/648/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia
odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych w Ośrodku Interwencyjno-

Terapeutycznym w Kielcach ul. Żniwna 4

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, póz. 1591, z późn. zm." ),
w związku żart. 9 ust.8 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy
społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 roku Nr 175, póz. 1362, z późn.zm.2'),
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2012 roku w sprawie zweryfikowanych
kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. póz.
823) oraz art. 4 ust. l ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych
1 niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 roku Nr 197, póz. 1172,
z późn. zm.3 )) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1 -
W uchwale Nr XVII/378/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 27 października 2012 roku

w sprawie ustalenia organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt
w mieszkaniach chronionych w Ośrodku Interwencyjno-Terapeutycznym w Kielcach
ul. Żniwna 4 wskazany w § 5 pkt. l załącznik nr l otrzymuje nowe brzmienie określone
w załączniku do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

0 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 roku Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 1 1 3 ,
póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 roku Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568, z 2004 roku
Nr 102, póz. 1055 i Nr 116, póz. 1203, z 2005 roku Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 roku Nr 17,
póz. 128 i Nr 1 8 1 , póz. 1337, z 2007 roku Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218, z 2008 roku
Nr 180, póz. 1 1 1 1 , Nr 223, póz. 1458, z 2009 roku Nr 52, póz. 420 i N r ! 5 7 , póz. 1241, z 2010 roku Nr 28,
póz. 142, Nr 28, póz. 146, Nr 40, póz. 230 i Nr 106, poz.675, z 201 l roku Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679,
Nr 134, póz. 777, Nr 217, póz. 1281 i Nr 149, póz. 887 oraz z 2012 roku póz. 567

2 ) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 roku Nr 65, póz. 554, Nr 157, póz. 1241, Nr
202, póz.1551, Nr 219, póz. 1706 i Nr 221, póz. 1738, z 2010 roku Nr 28, póz. 146, Nr 40, póz. 229, Nr 65,
póz. 554, Nr 81, póz. 527 i Nr 125, póz. 842, z 2011 roku Nr 81, póz. 440, Nr 106, póz. 622 i Nr 149, póz. 887
oraz z 2012 roku póz. 579 i póz. 823

31 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 roku Dz.U. Nr 117, póz. 676



§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od
.10.2012 roku.

Przewodniczący Rady
Mias

Pomasz Bogucki



Załącznik Nr l do Uchwały Nr

XXXVI/648/2012

Rady Miasta Kielce

z dnia 8 listopada 2012 r.

Tabela odpłatności za miesięczny koszt pobytu w mieszkaniu chronionym

Dochód na osobę w zł

do 542

powyżej 542 do 650
powyżej 650 do 800

powyżej 800 do 950
powyżej 950 do 1100

powyżej 11 00 do 1250
powyżej 1250

Wysokość opłaty w % ustalona od
miesięcznych kosztów pobytu dla osób

gospodarujących

kwoty
samotnie

0
10
15
25
50
90
100

Id: B52371CE-B5C8-4B87-A8F3-54E5EE010B4C. Uchwałom Krona l


